



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 117/2022

Dispensa n° 046/2022

Partes: SANTANA DO DESERTO e JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI EPP

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21765	PCT	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS (75X50) COM 10 UNIDADES	10,00	16,00	160,00
21862	UND	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM	10,00	5,10	51,00
26623	KG	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG	5,00	7,50	37,50
27017	UND	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS	75,00	9,20	690,00
27026	UND	ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM	5,00	1,50	7,50
27033	pct	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60 LITROS C/ 10 UNIDADES	10,00	7,98	79,80
27078	PCT	PAPEL TOALHA PARA SUPORTE, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, TAMANHO 22,5X26CM, EMBALAGENS COM 1000 UND	50,00	9,00	450,00
29399	PCT	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	10,00	16,00	160,00
29508	UND	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS	5,00	9,00	45,00
29509	UND	PASTA PARA LIMPEZA ROSA, 500GR	5,00	9,15	45,75
29510	PCT	TAM M - PAR DE LUVA NITRÍLICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUÍMICA ABRASIVA, COR VERDE 15CM DE LARGURA, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO 40CM – PAR TAMANHO M	2,00	27,00	54,00
29511	PCT	TAM G - PAR DE LUVA NITRÍLICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUÍMICA ABRASIVA, COR VERDE 15CM DE LARGURA, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO 40CM – PAR TAMANHO G	2,00	27,00	54,00
				Total:	1.834,55

Valor Total: 1.834,55

Data da Assinatura 08/06/2022

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação